10

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 24 июля 2018 года                                                                                                         № 638
О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от  12 мая 2011 года № 677

П о с т а н о в л я ю:
   1. Внести в приложение  «Административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 12 мая 2011 года № 677 «Об утверждении  административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Белоярского района» изменение, раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» изменение, дополнив пунктом 3.2.7 следующего содержания:

«3.2.7. При проведении плановых проверок  должностными лицами управления применяются сводные проверочные листы (списки контрольных вопросов), разрабатываемые и утверждаемые администрацией Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                     главы Белоярского района Ващука В.А.
Исполняющий обязанности главы
Белоярского района

       А.В.Ойнец